
 
 

Uchwała Nr XXII/104/09 
 

Rady Gminy Secemin z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, 

art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 

lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o 

finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1.Zmniejszyć dochody budżetu gminy 2009 roku w kwocie 

– 36.739 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne 

dochody w kwocie 19.473.774 zł 

 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2009 roku w kwocie  

– 36.739 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne 

wydatki w kwocie – 24.198.774 zł. 

 

       3 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 pod nazwą „Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011” do 

uchwały Rady Gminy Nr XIX/96/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

      4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3a pod nazwą „Zadania 

inwestycyjne roczne” do uchwały Rady Gminy Nr XIX/96/08 z dnia 30 

grudnia 2008 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową według decyzji 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach Nr 10/2009 z 02 

kwietnia 2009 roku na zwiększenie w dziale 751 – urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 



 2 

rozdział 75113 –wybory do Parlamentu Europejskiego § 2010 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie – 7.060 zł 

 

Pismem Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/1/09 na zmniejszenie w 

dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – część oświatowa 

subwencji ogólnej, § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 

43.768 zł oraz w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 – udziały gmin w 

podatkach stanowiących dochody budżetu państwa § 0010 – podatek 

dochodowy od osób fizycznych w kwocie - 31 zł 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

     w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Załącznik Nr 1 

                                                                                              do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                              Nr XXII/104/09 

                                                                                z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie:  zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie 

751   7.060  

 75113  7.060  

 2010 7.060  

756    31 

 75621   31 

 0010  31 

758    43.768 

 75801   43.768 

 2920  43.768 

 Razem  7.060 43.799 

 

Zmniejszenie dochodów – 36.739 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Rady Gminy 

            Nr XXII/104/09 

            z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie: zwiększenia zmniejszenia i przeniesień wydatków budżetu gminy na 2009 

rok między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

010    55.000 

 01010   55.000 

 6050  55.000 

600   104.000 49.000 

 60016  104.000 49.000 

 4210  9.000 

4270  40.000 

6050 104.000  

750    15.031 

 75023   15.031 

 4210  5.031 

4270  10.000 

   

751   7.060  

 75113  7.060  

 3030 2.205  

4110 200  

4120 20  

4170 2.100  

4210 1.535  

4300 1.000  

801    48.218 

 80101   48.218 

 4010  43.768 

4110  4.450 

854   4.450  

 85415  4.450  

 3240 4.450  

926   15.000  

 92605  15.000  

 4170 6.000  

4210 5.000  

4300 4.000  

Razem  130.510 167.249 

 

Zmniejszenie wydatków – 36.739 zł



 


